& Santander

Cuenta Sucursal Descripcion Cargo/Abono Importe Referencia Concepto

65502807235 30082019 0418 0560 COM MEM E-PYM - 520.00 59964.40 AGO 2019
65502807235 30082019 0418 0560 IVA COMISION - 83.20 59881.20 AGO 2019
65502807235 02092019 0456 0974 PAG CHQ Ol - 3767.60 56113.60 00000477 0440974 RFC QCS
931209G49
65502807235 02092019 0456 0974 PAG CHQ Ol - 1100.46 55013.14 00000479 0300974 RFC ACP
081007FL9
65502807235 02092019 0955 7871 PAGO CHEQUE - 12076.74 42936.40 000000473
65502807235 02092019 1706 7465 AB TRANSF SPEI + 17606.76 60543.16 005175609 g500029921 Pago
65502807235 03092019 1159 7465 AB TRANSF SPEI + 62235.94 122779.10 005522019 251500012204 Pago
65502807235 03092019 1212 7465 AB TRANSF SPEI + 25248.74 148027.84 005535105 2500013896 Pago
65502807235 03092019 1214 7465 AB TRANSF SPEI + 50695.34 198723.18 005537091 é500044605 PAGO
65502807235 03092019 1551 7465 AB TRANSF SPEI + 12621.56 211344.74 005760482 Pﬁ—%gSEQCTURA NO
65502807235 03092019 1553 7465 AB TRANSF SPEI + 12621.56 223966.30 005762203 ?@&QSFACTURA NO




